
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 17 del 31/01/2007
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE ECOLOGIA 21 dicembre 2006, n. 617
 
P.O.R. 2000-2006 Misura 5.2 "Servizi per il miglioramento della qualità dell'ambiente nelle aree urbane"
- Azione 3b - "Interventi di miglioramento funzionale della mobilità e del trasporto urbano a livello
interno, ai fini della riduzione dell'inquinamento atmosferico attraverso lo sviluppo delle migliori
tecnologie - Interventi strutturali" - ed Azione 5 - "Incentivi ai Comuni per la realizzazione o
l'adeguamento di impianti di pubblica illuminazione a basso impatto ambientale". Annualità 2005 - 2006
PIS 14 Progetto Integrato Settoriale "Turismo - Cultura - Ambiente nel Territorio del Sud Salento -
Comune di Salve (Le) Capofila. Rettifica Elenco 1 Progetti Ammessi a Finanziamento.
 
 
 
L'anno 2006 addì 21 del mese di dicembre in Modugno (BA), presso la sede del Settore Ecologia, il
Dirigente del Settore dr. Luca Limongelli, a seguito di istruttoria operata dal Dirigente dell'Ufficio I° e
Responsabile di Misura 5.2 - ing. Gennaro Rosato, ha adottato il seguente provvedimento:
 
Premesso che:
 
Con D.D. n° 483 del 30/10/2006 è stata approvata la graduatoria dell'approvazione dei progetti con
ammissibilità a finanziamento nell'ambito del PIS 14 Progetto Integrato Settoriale "Turismo - Cultura -
Ambientale nel Territorio del Sud Salento - Comune di Salve (capofila) gli interventi di cui all'Elenco 1
parte integrante del succitato atto Dirigenziale n° 483/06;
 
Per mero errore materiale di trascrizione sono stati modificati alcuni importi di progetto di interventi
proposti dai Comuni facenti parte del PIS 14 "Turismo - Cultura - Ambiente";
 
Considerato che per l'attuazione degli interventi è stata notificata agli ENTI interessati la D.D. n° 483/06
nella quale sono stati assegnati i tempi programmati dal C.d.P. del POR Puglia 2000 - 2006 per
l'ultimazione dei progetti;
VISTO l'Elenco dei progetti approvati dal Nucleo di Valutazione, e l'errore riportato nel succitato Elenco
1 si ritiene di rettificare lo stesso Allegato alla D.D. n° 483/06 come da allegato 1 parte integrante del
presente atto e a notificare lo stesso provvedimento, agli ENTI interessati alla rettifica del finanziamento
POR assegnato fermo restando tutto quanto contenuto nella succitata D.D. n° 483/06 di approvazione
progetti e ammissibilità a finanziamento.
 
- Verificato che
 
il presente provvedimento non comporta Adempimenti contabili di cui alla L.R. 28/01
 

1



 
IL DIRIGENTE
DEL SETTORE ECOLOGIA
 
sulla base delle risultanze istruttorie di cui innanzi;
 
- vista la L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;
 
- vista la deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/07/98;
 
- vista la nota del Presidente della G.R. prot. n. 01/007689/1-5 del 31/12/98;
 
DETERMINA
 
1. Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento;
 
2. Di confermare la D.D. n° 483/2006 di ammissibilità a finanziamento POR degli interventi ricadenti nel
PIS 14 - Progetto Integrato Settoriale "Turismo - Cultura - Ambiente nel Territorio del Sud Salento -
Comune di Salve (LE) Capofila, per l'annualità 2005-2006;
 
3. Di rettificare l'elenco 1, allegato alla succitata D.D. n° 483/06, così come da allegato 1, parte
integrante del presente atto con gli importi di finanziamento assegnati rettificati a seguito dell'errore
materiale di trascrizione succitato in premesse;
4. Di notificare il presente provvedimento agli ENTI interessati alla rettifica degli importi di finanziamento
assegnato, raccomandando il rispetto dei tempi programmati dal C.d.P. del POR Puglia 2000-2006 per
l'ultimazione degli interventi cosi come riportato nella D.D. n° 483/06;
 
5. Ai sensi del comma 3 dell'art. 31 della L.R. n° 13/2000 i finanziamenti concessi ai sensi del presente
provvedimento sono ridotti delle somme rivenienti da economie conseguite a seguito dell'espletamento
delle gare d'appalto;
 
6. Il presente provvedimento è pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia;
 
7. Il presente provvedimento è notificato all'Area delle Politiche Comunitarie, alla Segreteria della
Presidenza della Regione Puglia, nonché agli Enti Beneficiari del Finanziamento POR.
 
Il Dirigente del Settore Ecologia
Dott. Luca Limongelli

2


